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EURUSD

ABD Merkez Bankası'ından (Fed) yapılan yazılı açıklamada, 

bankanın 2020 yılına ait gelir ve giderlerine ilişkin öncü veriler 

paylaşıldı.

Açıklamada, Fed'in 2020'deki tahmini net kârının bir önceki yıla 

göre 33,3 milyar dolarlık artışla 88,8 milyar dolar olduğu 

kaydedildi.

Söz konusu kârın 88,5 milyar dolarının ABD hazinesine 

aktarılacağı belirtilen açıklamada, bu dönemde faiz giderlerinde 

düşüş kaydedildiği belirtildi.

Açıklamada, 12 Fed şubesinin işletme giderlerinin ise 2020'de 4,5 

milyar dolar seviyesinde gerçekleştiği ifade edildi.

Fed'in açıklamasında, 2020 yılına ait denetlenmiş mali tabloların 

ise mart ayında yayımlanmasının beklendiğini belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde 

1.2071 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön 

görülmektedir. 1.2104 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros

Adhanom Ghebreyesus, DSÖ’nün Cenevre’deki merkezinde

video konferans yöntemiyle basın toplantısı düzenledi.

Ghebreyesus, yeni tip corona virüsünün mutasyona uğramış

daha hızlı yayılan türünün varlığına ilişkin Japonya’nın

kendilerini bilgilendirdiğini belirtti.

DSÖ’nün internet sitesinde yer alan açıklamaya göre,

Ghebreyesus, “Virüs ne kadar çok yayılırsa virüste yeni

değişiklik şansı da o kadar yüksek oluyor. En dikkati çeken ise

virüsün bazı türlerinin bulaşabilirliğinin artıyor görünmesidir”

ifadelerini kullandı. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 19

Aralık’ta başkent Londra dahil ülkenin güneydoğusunda son

dönemdeki vaka artışlarının mutasyon geçirmiş yeni corona

virüsü türünden kaynaklandığını açıklamıştı.

Johnson, eldeki ilk verilere göre tespit edilen bu yeni türün

eskisine kıyasla yüzde 70’e varan oranlarda daha bulaşıcı

olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3449 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros

Adhanom Ghebreyesus, yeni tip corona virüsün (Covid-19)

mutasyona uğramış daha hızlı yayılan türünün varlığına ilişkin

Japonya'nın kendilerini bilgilendirdiğini belirterek "Covid-19 ne

kadar çok yayılırsa virüste yeni değişiklik (mutasyon) şansı da o

kadar yüksek oluyor. En dikkati çekeni, virüsün bazı türlerinin

bulaşabilirliğinin artıyor görünmesidir" uyarısında bulundu.

Ghebreyesus, DSÖ'nün Cenevre'deki merkezinde video

konferans yöntemiyle basın toplantısı düzenledi. DSÖ

uzmanlarının, Covid-19 kökeniyle ilgili incelemelerde bulunmak

üzere perşembe günü Çin'e gideceğini belirten Ghebreyesus,

"Tıpkı Covid-19 aşılarının (etkinliğini ve güvenliğini) araştırmayı ve

kullanıma sunmayı dört gözle beklediğimiz gibi kökeni üzerinde

çalışmaya devam ediyoruz. On kurum ve ülkeden seçkin

uzmanlardan oluşan uluslararası bilim insanları ekibinin, Covid-

19'un kökenleri üzerine Çinli meslektaşları ile bilimsel

araştırmalara katılmak ve bunları incelemek için Çin'e seyahat

edecek olmalarından memnuniyet duyuyoruz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,499 ve 104,700 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların güçlü dolar ve tahvil faizlerine

odaklanmasıyla en uzun günlük düşüş eğilimini kırarak yatay

seyrediyor.

ABD Dolarının son üç senenin en düşük seviyesine ulaştık

sonraki yükselişi ve ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizindeki

artış, faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor.

Seçilmiş Başkan Joe Biden, trilyonlarca dolarlık teşvik paketini

çıkarmak için teklif vermeye hazırlanırken yüksek enflasyon

beklentileri altına olan ilgiyi artırabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1857 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1863 ve 1878 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1825 ,1801 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

İran Petrol Bakanı Bijen Namdar Zengene, İran İslam

Cumhuriyeti'ne yönelik yaptırımlara temasla, bu yaptırımlar

ortamında İran'ın petrol satışı konusunda büyük potansiyeller

oluşturduğunu söyledi.

İran Petrol Bakanı Bijen Namdar Zengene, dün Tahran'da petrol

üretim kapasitesini koruma ve artırma projesinin üçüncü fazının

imza töreninde yaptığı açıklamada, yatırımın arttırılması

çağrısında bulunurken, ''Bu aşamada 1,2 milyar dolarlık yatırım

Petrol üretimine günde 100.000 varil eklenmesi manasına gelir''

dedi.

İran petrol bakanı, daha önce milyarlarca dolar harcandığını

ancak üretimde artış yaşanmadığını ama ambargo döneminde

petrol sektöründe iyi kazanımların elde edildiğini söyledi.

İRNA'ya göre, planın üçüncü aşaması için 1,2 milyar dolar

değerinde petrol üretim kapasitesini koruma ve artırma

sözleşmeleri, Petrol Bakanı ve Ulusal İran Petrol Şirketi CEO'su

huzurunda imzalandı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52,35 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD gelişmeleri ve aşı haberleri dikkatle

incelenmelidir.
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DAX

Almanya Federal İstatistik Ofisi'nden (Destatis) yapılan

açıklamaya göre, ülkede Ekim 2020'de 1.084 işletme iflas

açıkladı. İflaslar, 2019'un aynı dönemine kıyasla yüzde 31,9

azalırken, söz konusu dönemde iflaslardan en çok inşaat sektörü

etkilendi. 170 iflas başvurusu olan inşaatı, 134 iflas başvuruyla

ticaret ve hizmet sektörü izledi.

Şirketlerin iflas talepleriyle ilgili alacaklılara ödenmesi öngörülen

borç ise ekimde 2,1 milyar avro oldu. Alacaklılara ödenmesi

öngörülen borç, Ekim 2019'da yaklaşık 3,4 milyar avro

seviyesinde bulunuyordu. Ekimde kurumsal iflaslar dışında 2 bin

859 borçlu da iflas başvurusunda bulundu. Söz konusu rakam,

2019'un aynı dönemine kıyasla yüzde 61,2'lik azalışa işaret etti.

Destatis açıklamasında, Almanya'da şirketlerin Kovid-19

salgınından kaynaklanan birçok ekonomik sıkıntısının iflas

istatistiklerine yansımadığı, bunun bir nedeninin de iflas

kanununda yapılan erteleme olduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13793 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.
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BTCUSD

Hafta sonu 42 bin dolar sınırına kadar yaşanan yükselişin

ardından keskin bir düzeltme hareketi yaşayan Bitcoin, son 24

saat içinde 30.3058 doların görülmesinin ardından yatay bir seyre

döndü.

34-35 bin dolar aralığına oturduğu görülen Bitcoin fiyatı şu

sıralarda 24 saat öncesine göre yüzde 0,2 artışla 34.899 dolar

seviyesinde.

Crypto Compare'nin takip ettiği 8 büyük kriptopara borsasında

Bitcoin işlem hacmi dün 11 milyar doları ayrışarak rekor kırdı.

Analistler, Bitcoin'in hızlı yükselişin ardından yaşadığı geri

çekilmenin bazı işlemciler tarafından memnuniyetle

karşılandığını, 20-30 bin dolar aralığında Bitcoin'i yatırım yapan

kurumsal yatırımcıların karlarını realize ettiklerini ifade ediyorlar.

Analistler. fiyatlardaki geri çekilme ile birlikte ralliyi kaçırdığını

düşünen yatırımcıların piyasaya girmek için fırsat elde ettiklerine

de dikkat çekiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34267 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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